Khotbah ini diterjemahkan dan diunggah melalui kanal YouTube Fawaid Haramain. Selain itu, khotbah yang disampaikan oleh Syaikh Su'ud Asy-Syuraim pada tanggal 14 Rabi'ul Awwal 1440 H, atau 23 November 2018 M, dengan judul "Keutamaan Bahasa Arab", juga dijadikan sebagai objek penelitian. Khotbah tersebut diterjemahkan dan diunggah melalui kanal YouTube Khutbah Al-Haramain. Kedua khotbah telah disertai dengan terjemahan ke dalam bahasa Indonesia, sehingga memungkinkan peneliti untuk melakukan analisis secara menyeluruh, baik dari segi bahasa sumber maupun bahasa sasaran